
 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

INFORMACIJA 

APIE LIETUVOJE IŠLEISTUS LEIDINIUS, GAUTUS NACIONALINĖJE BIBLIOTEKOJE 

ISSN 2538-6859 
Nr. 47(4544) 
2024 m. lapkričio 18–24 d. 

 
* Informacija apie leidinius skelbiama gavus jų privalomąjį egzempliorių. 

** Išsamūs bibliografiniai įrašai pateikiami www.ibiblioteka.lt. 

*** Skelbiami tik leidiniuose nurodyti tiražai. 

 

 

MOKSLAS IR ŽINIOS APSKRITAI. INTELEKTUALINIO DARBO ORGANIZAVIMAS 
 

Mokslas ir studijos / Kauno kolegija, Medicinos fakultetas ; sudarė Lijana Navickienė. – 
Kaunas : Kauno kolegijos Reklamos ir medijų centras, 2024. – ISSN 3030-1440 

Nr. 3 (2024). – 2024. – 1 pdf failas (197 p.) : iliustr., diagr., faks. 
 

KOMPIUTERIJA IR KOMPIUTERINĖ TECHNOLOGIJA. DUOMENŲ APDOROJIMAS 
 

Informatika : vadovėlis 5–6 [klasei] / Tatjana Balvočienė, Antanas Balvočius. – 1-asis leid., 
2024 [m. tiražas]. – Vilnius : Šviesa, 2024-    . – (Horizontai, ISSN 2783-7181) 

D. 1. – 2024. – 182, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-5-430-07248-3 
 

CIVILIZACIJA. KULTŪRA. PROGRESAS 
 

Ctrl+S : альманах праграм Еўрапейскага гуманітарнага ўніверсітэта «Еўрапейская 
спадчына» і «Развіццё культурнай спадчыны» : навуковае выданне / Еўрапейскі гуманітарны 
ўніверсітэт ; навуковы рэдактар Стурэйка С.А.. – Вiльня : Ciklonas, 2023. – ISSN 3030-1351. – 
ISSN 2783-817X (klaidingas) 

[2023], Утопii нашай спадчыны = Utopias of our heritage. – 2023. – 1 pdf failas (79 p.) : 
iliustr., faks., portr. 
 

BIBLIOTEKININKYSTĖ 
 

Tyrimas apie Lietuvos gyventojų skaitymo įpročius : tyrimo ataskaita. – Vilnius : [Tyrimų ir 
dizaino agentūra „The Critical“], 2024. – 2 failai (pdf (215 p.), epub) : iliustr., diagr.. – ISBN 978-
609-96504-0-1 (ištais.) (pdf). – ISBN 978-609-96504-1-8 (klaidingas) (pdf). – ISBN 978-609-96504-1-
8 (epub) 
 

SERIALINIAI (TĘSTINIAI) LEIDINIAI. PERIODIKA 
 

Geri metai : moters kalendorius / [tekstų autorė Aušra Levanienė] ; [sudarytoja Vaiva 
Pėtelienė]. – Kaunas : Terra Publica, 2024. – 239, [1] p. : iliustr.. – ISBN 978-609-473-339-0 (įr.) 
 

FILOSOFIJA. PSICHOLOGIJA 
 

Apie filosofijos ir žmogaus būties prasmę / Maxas Scheleris ; iš vokiečių kalbos vertė, įvadą ir 
komentarus parengė Žilvinas Vareikis ; [recenzentai Tomas Sodeika, Lina Vidauskytė, Naglis 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt
http://www.ibiblioteka.lt/


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

Kardelis] ; Lietuvos kultūros tyrimų institutas. – Vilnius : Lietuvos kultūros tyrimų institutas, 2024. – 
259, [1] p.. – Tiražas 300 egz.. – ISBN 978-609-8231-74-8 (įr.) 
 

Lėtesnis gyvenimas : kaip sulėtinti tempą ir džiaugtis paprastais dalykais / Helena Woods ; iš 
anglų kalbos vertė Giedrė Bacevičienė. – Vilnius : Vaga, 2024. – 263, [1] p. : iliustr., portr.. – Tiražas 
1500 egz.. – ISBN 978-5-415-02809-2 (įr.) 
 

Lietuvos filosofijos trajektorijos : konferencijos programa ir pranešimų tezės / Lietuvos 
kultūros tyrimų institutas, Lietuvos filosofijos istorijos skyrius ; redakcinė kolegija: Alvydas Noreika 
(atsakingasis redaktorius) … [et al.]. – [Vilnius] : [Lietuvos kultūros tyrimų institutas], [2024]. – ISSN 
3030-167X 

2024 : 2024 m. lapkričio 21–22 d., Vilnius. – [2024]. – 1 pdf failas (26 p.) 
 

Nuovargio visuomenė : filosofinės esė / Byung-Chul Han ; iš vokiečių kalbos vertė Tomas 
Sodeika. – [Vilnius] : Kitos knygos, [2024]. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-427-645-3 
 

Viskas apie psichologiją : praktinis vadovas / iš anglų kalbos vertė Birutė Tumienė. – Vilnius : 
Briedis, [2024]. – 255, [1] p. : iliustr.. – (Sveikatos enciklopedija, ISSN 2538-8436). – ISBN 978-609-
494-147-4 (įr.) 
 

RELIGIJA. TEOLOGIJA 
 

Popiežiškoji Šv. Kazimiero lietuvių kolegija Romoje : istorijos eskizas / Arūnas Streikus ; 
[recenzentai Paulius V. Subačius, Ilona Strumickienė]. – Vilnius : Naujasis židinys-Aidai, 2024. – 204, 
[4] p. : iliustr., faks., portr.. – Tiražas 300 egz.. – ISBN 978-609-8163-34-6 
 

POLITIKA 
 

Kupiškio žydų bendruomenės atspindžiai = Reflections of the Jewish community of Kupiškis : 
kupiškėnų atsiminimai apie žydų bendruomenę / [parengė Aušra Jonušytė] ; [tekstai: Aušra 
Jonušytė, Vaida Vaižmužytė, Deimantė Jančytė ... [et al.] ; [vertėja Rūta Kaunaitė]. – [Kupiškis] : 
Kupiškio etnografijos muziejus : Kupiškio rajono nevyriausybinių organizacijų koalicija, [2024]. – 83, 
[1] p. : iliustr., žml.. – Tiražas 250 egz.. – ISBN 978-609-8128-12-3 (įr.) 
 

Šimtmečio kombinacija : Kremliaus pavadėlis Donaldui Trumpui ir Dmitrijui Rybolovlevui / 
Jurij Felštinskij ; iš rusų kalbos vertė Irena Ramoškaitė. – Vilnius : Briedis, 2024. – 205, [1] p. : 
iliustr.. – ISBN 978-609-494-150-4 (įr.) 
 

EKONOMIKA. EKONOMIKOS MOKSLAI 
 

Būsto įperkamumo tyrimas / Dovydas Poderys, Milda Stankuvienė, Daumantas Skinkys ... [et 
al.] ; Lietuvos bankas. – [Vilnius] : [Lietuvos bankas], 2024. – 1 pdf failas (53 p.) : diagr.. – (Teminių 
straipsnių serija, ISSN 2345-0827 ; nr. 54 (2024)) 
 

Communication of ECB Governing Council members : do they speak in one voice? / Linas 
Jurkšas, Rokas Kaminskas ; Lietuvos bankas. – Vilnius : [Bank of Lithuania], 2024. – 1 pdf failas (44 
p.) : diagr.. – (Discussion paper series, ISSN 2345-0835 ; no. 39 (2024)) 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

Consumer price rigidity in the Baltic states during periods of low and high inflation / Ludmila 
Fadejeva, Valentin Jouvanceau, Alari Paulus ; Lietuvos bankas. – Vilnius : [Bank of Lithuania], 2024. 
– 1 pdf failas (51 p.) : diagr.. – (Working paper series, ISSN 2029-0446 ; no. 125 (2024)) 
 

Optimal policies when price fairness matters / Valentin Jouvanceau ; Lietuvos bankas. – 
Vilnius : [Bank of Lithuania], 2024. – 1 pdf failas (54 p.) : diagr.. – (Working paper series, ISSN 2029-
0446 ; no. 126 (2024)) 
 

Waves across the Atlantic : how macro releases ripple through euro area markets / Rokas 
Kaminskas, Linas Jurkšas ; Lietuvos bankas. – Vilnius : [Bank of Lithuania], 2024. – 1 pdf failas (37 
p.) : diagr.. – (Discussion paper series, ISSN 2345-0835 ; no. 38 (2024)) 
 

TEISĖ. TEISĖS MOKSLAI 
 

Lozoraičiai = The Lozoraitis : vilties diplomatija : šimtmetis valstybės naudai : [parodos 
„Lozoraičiai: vilties diplomatija – šimtmetis valstybės naudai“ knyga, 2024–2025, Kaunas] / 
[sudarytoja Raimonda Norkutė] ; [vertėja Aušra Simanavičiūtė]. – Kaunas : Nacionalinis M.K. 
Čiurlionio dailės muziejus, [2024]. – 297, [5] p. : iliustr., faks., portr.. – Tiražas 400 egz.. – ISBN 978-
9955-471-91-2 
 

Lozoraičių Lietuva: kai asmeniška tampa politiška = Lithuania of the Lozoraitis: when personal 
becomes political : parodos katalogas [2024 m. gegužės 9 d. – 2025 m. pabaiga, Vilnius] / 
[sudarytojos Marguerite de Merode, Vilma Bukaitė] ; [vertėjai Darius Sužiedėlis, Aldona Matulytė, 
Dainius Būrė]. – Vilnius : Lietuvos nacionalinis muziejus, 2024. – 243, [1] p. : iliustr., faks., portr., 
žml.. – Tiražas 450 egz.. – ISBN 978-609-478-082-0 

 
Teisės istorija : Vilniaus universiteto vadovėlis / Jevgenij Machovenko ; recenzavo Milda 

Vainiutė, Bernardas Gailius. – 2-asis pataisytas ir papildytas leid.. – Vilnius : Vilniaus universiteto 
leidykla, 2024. – 1 pdf failas (446 p.). – (Vilniaus universiteto Teisės fakulteto vadovėliai ; 2). – ISBN 
978-609-07-1071-5 
 

Ūkinės veiklos laisvės apsauga Lietuvoje ir Vokietijoje = Schutz der unternehmerischen 
Freiheit in Litauen und Deutschland / moksliniai redaktoriai Egidijus Šileikis, Jurgita Paužaitė-
Kulvinskienė ; vertėjos Austėja Galginaitytė, Elena Dapkūnaitė ; recenzentai Danutė Jočienė, Birutė 
Pranevičienė. – Vilnius : Vilniaus universiteto leidykla, 2024. – 1 pdf failas (558 p.). – ISBN 978-609-
07-1062-3 
 

VIEŠASIS ADMINISTRAVIMAS. VYRIAUSYBĖ. KARYBA IR KARO MOKSLAS 
 

Gdyby nadszedł kryzys lub wojna: jak się zachować? : poradnik informacyjny przeznaczonydla 
wszystkich mieszkańców Wilna / opracowana przez Ministerstwo Obrony Narodowej Republiki 
Litewskiej, Samorząd Miasta Wilna. – [Wilno] : [Ministerstwo Obrony Narodowej Republiki 
Litewskiej], [2024]. – 1 pdf failas (24 p.) : iliustr.. – ISBN 978-609-412-248-4 
 

If war or crisis comes: what schould i do? : information for Vilnius city inhabitants / prepared 
by Ministry of National Defence of the Republic of Lithuania, Vilnius City Municipality. – [Vilnius] : 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

[Ministry of National Defence of the Republic of Lithuania], [2024]. – 1 pdf failas (24 p.) : iliustr.. – 
ISBN 978-609-412-246-0 
 

Partizanų generolas Jonas Žemaitis-Vytautas / Alfonsas Eidintas, Darius Juodis, Gintautas 
Surgailis ; [atsakingasis redaktorius Andrius Tekorius] ; [recenzentai Algimantas Kasparavičius, 
Vykintas Vaitkevičius] ; Generolo Jono Žemaičio Lietuvos karo akademija. – 2-asis papildytas leid.. 
– Vilnius : Generolo Jono Žemaičio Lietuvos karo akademija, 2024. – 186, [1] p., [1] sulankst. žml. 
lap. : iliustr., faks., portr.. – (Lietuvos kariuomenės istorija). – Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-609-
8277-42-5 (įr.) 
 

DVASINIŲ IR MATERIALINIŲ POREIKIŲ UŽTIKRINIMAS 
 

Socialinių paslaugų poreikio vertinimo procesas : metodinė priemonė socialiniams 
darbuotojams / Dovilė Zovė, Roberta Motiečienė ; recenzentės Valentina Demidenko, Ramunė 
Bagdonaitė-Stelmokienė ; Vytauto Didžiojo universitetas. – Kaunas : Vytauto Didžiojo 
universitetas, 2024. – 1 pdf failas (54 p.) : schem. + 1 jpg failas (viršelis). – ISBN 978-609-467-606-2 
 

ŠVIETIMAS. MOKYMAS. UGDYMAS. LAISVALAIKIS 
 

Augti žmogumi – auginti žmogų : vidurinei mokyklai Jiezne – 80 metų : knygos „Čia mūsų 
namai“ tęsinys.... – Kaunas : Terra Publica, 2024. – 67, [5] p. : iliustr., faks., portr.. – ISBN 978-609-
473-338-3 (įr.) 
 

Sužaidybinti ugdymo sprendimai mokykloje : metodinė priemonė / Šarūnė Nagrockaitė, 
Gintė Marija Ivanauskienė, Jurgita Beatričė Rudėnaitė ... [et al.] ; Vilniaus universitetas. – Vilnius : 
Vilniaus universiteto leidykla, 2024. – 1 pdf failas (141 p.) : iliustr., faks., schem.. – ISBN 978-609-
07-1074-6 
 

Žemės ūkio akademija: 100 metų – žemės ūkio pažangai = Agricultural Academy: 100 years of 
agricultural progress : istorinė apybraiža / sudarytojai Astrida Miceikienė, Jonas Čaplikas, Algirdas 
Juozas Motuzas ; redakcinė kolegija: Astrida Miceikienė (pirmininkė) … [et al.]. – Kaunas : Vytauto 
Didžiojo universitetas, 2024. – 1 pdf failas (288 p.) : iliustr., diagr., faks., portr. + 1 jpg failas 
(viršelis). – ISBN 978-609-467-614-7 
 

MATEMATIKA. GAMTOS MOKSLAI 
 

Kristalų chemija : vadovėlis / Jurgis Barkauskas, Martynas Misevičius ; recenzentai Aivaras 
Kareiva, Eugenijus Urnėžius ; Vilniaus universitetas. – Vilnius : Vilniaus universiteto leidykla, 2024. 
– 1 pdf failas (165 p.) : schem.. – ISBN 978-609-07-1066-1 
 

Matematika : 2 klasės pratybų sąsiuvinis / Jurgita Blažienė, Raminta Lipienė. – Vilnius : Šviesa, 
2024-    . – (Maži milžinai, ISSN 2783-638X) 

D. 2. – 2024. – 64, [1] p., įsk. virš. : iliustr.. – Tiražas 13 000 egz.. – ISBN 978-5-430-07370-1 
 

Spektras : fizikos vadovėlis 7 klasei / Žana Kovaliūnienė, Petras Lozda. – Vilnius : Briedis, 
[2024]. – 111, [1] p. : iliustr.. – ISBN 978-609-494-148-1 (įr.) 
 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

Tesla : nuostabus ir neramus jo gyvenimas / Marko Perko ir Stephen M. Stahl ; iš anglų kalbos 
vertė Rima Čeliauskaitė. – Vilnius : Briedis, 2023. – 386, [1] p., [8] iliustr. lap.. – (Titanai, ISSN 2669-
0047). – ISBN 978-609-494-165-8 (įr.) 
 

MEDICINA 
 

Universitetinė neurologija ir psichiatrija Kaune : 100 metų kelionė (1924–2024) / Lietuvos 
sveikatos mokslų universitetas ; [sudarytojos Asta Lignugarienė, Daiva Rastenytė, Virginija 
Adomaitienė]. – Kaunas : LSMU Akademinė leidyba, 2024. – 1 pdf failas (300 p.) : iliustr., diagr., 
faks., portr.. – ISBN 978-9955-15-845-5 
 

Žmogus sukurtas judėti : 10 įpročių, skatinančių judėti ir patirti gyvenimo džiaugsmą / Kelly 
Starrett, Julie Starrett ; iš anglų kalbos vertė Elena Belskytė. – Vilnius : Vaga, 2024. – 313, [3] p. : 
iliustr.. – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-5-415-02811-5 (įr.) 
 

ĮMONIŲ VALDYMAS. GAMYBOS, PREKYBOS IR TRANSPORTO ORGANIZAVIMAS 
 

Lietuvos geležinkelių automotrisės ir motorvežiai 1919–1940 m. = Lithuanian railcars and 
motor locomotives, 1919–1940 / Ivan Rudnev, Tony Olsson, Žilvinas Urbutis. – Vilnius : Zidex ; 
Malmö : Stenvalls, 2024. – 239, [1] p. : iliustr., portr., žml.. – Tiražas 300 egz.. – ISBN 978-9955-
9807-3-5 (įr.) 

 
Lithuanian railcars and motor locomotives, 1919–1940 = Lietuvos geležinkelių automotrisės ir 

motorvežiai 1919–1940 m. / Ivan Rudnev, Tony Olsson, Žilvinas Urbutis. – Vilnius : Zidex ; Malmö : 
Stenvalls, 2024. – 239, [1] p. : iliustr., portr., žml.. – Tiražas 300 egz.. – ISBN 978-9955-9807-4-2 (įr.) 
 

MENAS. REKREACIJA. SPORTAS 
 

5th Baltic Conference of Emerging Scholars in Architecture, Landscape Architecture and 
Urbanism : October 3–4, 2024 [Vilnius] / Vilnius Gediminas Technical University, Faculty of 
Architecture. – [Vilnius] : [Vilnius Gediminas Technical University], [2024]. – 1 pdf failas (14 p.). – 
ISBN 978-609-476-377-9 
 

Antanas Gudaitis. Kompozicijos = Antanas Gudaitis. Compositions : [parodos katalogas, 2024 
m. rugsėjo 2–28 d., Vilnius] / [tekstų redaktorė ir vertėja Simona Didvalytė]. – [Vilnius] : [Antano 
Gudaičio kūrybos fondas], 2024. – 45, [1] p. : iliustr. + 1 atvirukas 
 

Architektūra : išsami iliustruota istorija / redakcinis konsultantas Barnabas Calder ; [vertimas 
iš anglų kalbos: Mantas Tamulevičius]. – Vilnius : Briedis, 2024. – 440 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-
494-162-7 (įr.) 
 

Frida Kahlo : moteris, menininkė, ikona / Chiara Pasqualetti Johnson ; [iš anglų kalbos vertė 
Lina Kulišauskaitė]. – Vilnius : Briedis, 2024. – 223, [1] p. : iliustr.. – ISBN 978-609-494-119-1 (įr.) 
 

The image does not matter… / Tomas Lagūnavičius. – [Kaunas] : T. Lagūnavičius, 2024. – 1 pdf 
failas (80 p.) : iliustr.. – ISBN 978-609-8349-01-6 
 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

Kryžiažodžių lietus : [200 kryžiažodžių] / [kryžiažodžius sudarė Inga Grybauskaitė, Benjaminas 
Mašalaitis, Monika Pupalaigienė]. – Kaunas : Terra Publica, 2024. – 143, [1] p. : iliustr.. – ISBN 978-
609-473-328-4 
 

Lietuvių kryždirbystė = Lithuanian cross-crafting / Lietuvos kultūros tyrimų institutas ; 
[sudarytoja Skaidrė Urbonienė] ; [vertėja Aušra Simanavičiūtė]. – Vilnius : Lietuvos kultūros tyrimų 
institutas, 2024. – 199, [1] p. : iliustr., faks.. – Tiražas 600 egz.. – ISBN 978-609-8231-75-5 
 

Lietuvos balsas Šaltojo karo metais = The voice of Lithuania during the Cold War : lietuvių 
koplyčios Nacionalinėje šventovėje Vašingtone ir Šv. Petro bazilikoje Vatikane : parodos katalogas 
[2024 m. birželio 5 – spalio 5, Vilniaus arkivyskupijos Bažnytinio paveldo muziejus] / [sudarytoja 
Giedrė Jankevičiūtė] ; [tekstų autorės Giedrė Jankevičiūtė, Marie-Ange Namy, Laura Petrauskaitė] ; 
[vertėjas į anglų kalbą Darius Sužiedėlis, dr. Marie-Ange Namy straipsnį iš prancūzų kalbos išvertė 
Jonas Malinauskas, Akvilė Melkūnaitė] ; [recenzentai Skirmantė Smilingytė-Žeimienė, Arūnas 
Streikus]. – Vilnius : Bažnytinio paveldo muziejus, 2024. – 266, [6] p. : iliustr., faks.. – Tiražas 350 
egz.. – ISBN 978-609-8151-27-5 
 

Manė : gyvenimas ir kūryba [500 iliustracijų] : iliustruota dailininko, jo gyvenimo ir epochos 
apžvalga, 300 iškiliausių paveikslų / Nigel Rodgers ; [iš anglų kalbos vertė Rima Čeliauskaitė]. – 
Vilnius : Briedis, 2024. – 256 p. : iliustr., portr.. – ISBN 978-609-494-155-9 (įr.) 
 

Salvadoro Dalí pasaulis / Jackie de Burca ; iš anglų kalbos vertė Lina Kulišauskaitė. – Vilnius : 
Briedis, 2024. – 175, [1] p. : iliustr., portr.. – ISBN 978-609-494-139-9 (įr.) 
 

Truputį lėtai. Poco Adagio : [fotografijų knyga] / Gediminas Pranckūnas ; [įvadinis tekstas: 
Monika Krikštopaitytė] ; [į anglų kalbą vertė George Vaitkunas]. – Vilnius : Ariel Ink, 2024. – 95, [1] 
p. : iliustr.. – Tiražas 200 egz.. – ISBN 978-609-96357-1-2 
 

KALBA. KALBOTYRA 
 

Lietuvių kalba ir literatūra : 2 klasės pratybų sąsiuvinis  / Rūta Kuodienė, Evelina Milerienė, 
Renata Sausaitienė ; [iliustruotoja Kamilė Ižganaitytė]. – Vilnius : Šviesa, 2024-    . – (Maži milžinai, 
ISSN 2783-638X) 

D. 2. – 2024. – 70, [2] p., įsk. virš. : iliustr.. – Tiražas 13 000 egz.. – ISBN 978-5-430-07354-1 
 

Lietuvių kalba ir literatūra : 2 klasės vadovėlis / Rūta Kuodienė, Evelina Milerienė, Renata 
Sausaitienė. – Vilnius : Šviesa, 2024. – 3 d.. – (Maži milžinai, ISSN 2783-638X) 

D. 3. – 2024. – 96, [1] p., įsk. virš. : iliustr.. – Tiražas 13 000 egz.. – ISBN 978-5-430-07358-9 
 

Lietuvių kalba ir literatūra : skaitiniai 4 klasei / Vilma Dailidėnienė, Daiva Jakavonytė-
Staškuvienė, Nomeda Kasperavičienė ; [iliustruotoja Jurga Šarmavičiūtė]. – Atnaujintas leid.. – 
Vilnius : Šviesa, 2024. – 46, [2] p. : iliustr.. – (Taip!, ISSN 2424-5763). – Tiražas 15 000 egz.. – ISBN 
978-5-430-07461-6 
 

Tekstynais paremti kalbos vartosenos tyrimai leksikografijoje : „Mokomojo lietuvių kalbos 
vartosenos leksikono“ atvejis : monografija / Jolanta Kovalevskaitė, Agnė Bielinskienė, Erika 
Rimkutė ; recenzentės Daiva Murmulaitytė, Vilma Zubaitienė ; Vytauto Didžiojo universitetas. – 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

Kaunas : Vytauto Didžiojo universitetas, 2024. – 1 pdf failas (670 p.) : iliustr.. – ISBN 978-609-467-
615-4 
 

GROŽINĖ LITERATŪRA. LITERATŪROS MOKSLAS 
 

Aš vėl tavęs noriu : romanas / Lisa Kleypas ; [iš anglų kalbos vertė Elžbieta Filipavičiūtė]. – 
Vilnius : Svajonių knygos, 2024. – 382, [2] p.. – Tiražas 1700 egz.. – ISBN 978-609-03-1002-1 (įr.) 
 

Bitė Šašė karalienei laiškus rašė : poetizuotos poringės apie bites, save ir kitus / Vytautas 
Salinka. – Kaunas : Salix alba, 2024. – 160 p. : iliustr., portr.. – Tiražas 300 egz.. – ISBN 978-609-
8023-18-3 (įr.) 
 

Dingęs knygynas : romanas / Evie Woods ; [vertėja Ligita Karsbo]. – Kaunas : Terra Publica, 
2024. – 456, [6] p.. – ISBN 978-609-473-340-6 (įr.) 
 

Džinai : romanas / Fatma Aydemir ; iš vokiečių kalbos vertė Giedrė Sodeikienė. – Vilnius : 
Vaga, 2024. – 319, [3] p.. – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-5-415-02805-4 (įr.) 
 

Fulgencijus : [romanas] / César Aira ; iš ispanų kalbos vertė Aistė Kučinskienė. – Vilnius : Rara, 
2024. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-8306-69-9 
 

Galiausiai tavęs sulaukiau : [romanas] / Janice Preston ; [iš anglų kalbos vertė Janina 
Užubalytė]. – Vilnius : Svajonių knygos, 2024. – 319, [1] p.. – Tiražas 1700 egz.. – ISBN 978-609-03-
1009-0 (įr.) 
 

Geltonveidė : [romanas] / Rebecca F. Kuang ; iš anglų kalbos vertė Inga Čepulienė. – Vilnius : 
Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla, [2024]. – 347, [1] p.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-480-
426-7 (įr.) 
 

Išdrįsau tave pamilti : [romanas] / Janice Preston ; [iš anglų kalbos vertė Janina Užubalytė]. – 
Vilnius : Svajonių knygos, 2024. – 319, [1] p.. – Tiražas 1700 egz.. – ISBN 978-609-03-1010-6 (įr.) 
 

Itanas Fromas : [romanas] / Edith Wharton ; iš anglų kalbos vertė Jūratė Žeimantienė. – 
[Vilnius] : Svajonių knygos, 2023. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-03-1019-9 
 

Įvartis : [romanas] / Elle Kennedy ; iš anglų kalbos vertė Rasa Žukienė. – Vilnius : Svajonių 
knygos, 2024. – 415, [1] p.. – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-609-03-0992-6 (įr.) 
 

Kai rašai, nebijai : autobiografiniai tekstai / Viktorija Daujotytė. – Vilnius : Lietuvos rašytojų 
sąjungos leidykla, [2024]. – 710, [2] p. : iliustr., portr.. – Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-609-480-429-
8 (įr.) 
 

Karštas šokoladas, sausainiai ir apkabinimai : [dvilogijos] „Dvyniai Saterlendai“ romanai / Kate 
Carlisle ; [vertimas iš anglų kalbos: Virginija Elena Stakienė]. – 2-oji laida. – Vilnius : Svajonių 
knygos, 2024. – 367, [1] p.. – (Svajonių romanai, ISSN 1822-6825). – Tiražas 1700 egz.. – ISBN 978-
609-03-1013-7 
 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

Kelionė gyvenimu : prisiminimai, eilėraščiai ir pamąstymai / Alfonsas Rimkus. – Vilnius : [A. 
Rimkus], 2024. – 135, [1] p.. – ISBN 978-609-08-0623-4 (įr.) 
 

Keturi : apsakymai / Virginija Kulvinskaitė. – [Vilnius] : Kitos knygos, [2023]. – 1 epub failas. – 
ISBN 978-609-427-649-1 
 

Kitą vasarą tuo pačiu metu : [romanas] / Annabel Monaghan ; iš anglų kalbos vertė Asta 
Buckiūnaitė. – Vilnius : Svajonių knygos, 2024. – 319, [1] p.. – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-609-03-
1005-2 (įr.) 
 

Kopa. Kapitulos namai : šešta „Kopos“ kronikų knyga : [romanas] / Frank Herbert ; iš anglų 
kalbos vertė Matas Geležauskas. – [Vilnius] : Kitos knygos, [2024]. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-
427-657-6 
 

Kraujo meridianas, arba Saulėlydžio gaisai vakaruose : [romanas] / Cormac McCarthy ; iš 
anglų kalbos vertė Vidas Morkūnas. – Vilnius : Rara, 2024. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-8306-64-
4 
 

Kritika, jungianti pasaulius : rinktinė / Algirdas Landsbergis ; [parengė Gabija Bankauskaitė, 
Laimutė Adomavičienė, Domantė Vaišvylaitė] ; [recenzentės Dalia Kuizinienė, Neringa 
Markevičienė]. – Vilnius : Aukso žuvys, 2024. – 638, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 200 egz.. – ISBN 978-
609-8335-33-0 (įr.) 
 

Laiko slėptuvė : [romanas] / Georgi Gospodinov ; iš bulgarų kalbos vertė Laima Masytė. – 
Vilnius : Rara, 2024. – 1 epub failas : iliustr., faks., žml.. – ISBN 978-609-8306-66-8 
 

Lemtingi… susitikimai : [atsiminimai] / Vytautas Toleikis. – Vilnius : Lietuvos rašytojų sąjungos 
leidykla, [2024]. – 407, [1] p. : iliustr., portr.. – Tiražas 600 egz.. – ISBN 978-609-480-430-4 (įr.) 
 

Liekamieji reiškiniai : [eilėraščiai] / Agnė Žagrakalytė. – Vilnius : Lietuvos rašytojų sąjungos 
leidykla, [2024]. – 85, [3] p.. – Tiražas 500 egz.. – ISBN 978-609-480-435-9 
 

Liuksemburgo jūra : eilėraščiai / Rūta Vyžintaitė. – Vilnius : Lietuvos rašytojų sąjungos 
leidykla, [2024]. – 131, [1] p.. – (Pirmoji knyga : PK). – Tiražas 500 egz.. – ISBN 978-609-480-432-8 
 

Maktubas / Paulo Coelho ; iš portugalų kalbos vertė Audrius Musteikis. – Vilnius : Vaga, 2024. 
– 190, [1] p.. – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-5-415-02807-8 (įr.) 
 

Mano draugė Anna Frank : [atsiminimai] / Hannah Pick-Goslar ir Dina Kraft ; iš anglų kalbos 
vertė Diana Urbonė. – Vilnius : Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla, [2024]. – 335, [1] p., [8] iliustr. 
lap.. – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-609-480-424-3 (įr.) 
 

Negaliu apie tave negalvoti : [romanas] / Janice Preston ; [iš anglų kalbos vertė Janina 
Užubalytė]. – Vilnius : Svajonių knygos, 2024. – 319, [1] p.. – Tiražas 1700 egz.. – ISBN 978-609-03-
1011-3 (įr.) 
 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

Negaliu tau atsispirti : [romanas] / Annie West ; [iš anglų kalbos vertė Neringa Lekandrė]. – 
Vilnius : Svajonių knygos, 2024. – 1 epub failas. – (Svajonių romanai). – ISBN 978-609-03-1007-6 
 

O kas dabar? : [romanas] / Annie West ; [vertimas iš anglų kalbos: Viktorija Mažeikienė]. – 
Vilnius : Svajonių knygos, 2024. – 255, [1] p.. – (Svajonių romanai, ISSN 1822-6825). – Tiražas 1500 
egz.. – ISBN 978-609-03-1000-7 
 

O kas dabar? : [romanas] / Annie West ; [vertimas iš anglų kalbos: Viktorija Mažeikienė]. – 
Vilnius : Svajonių knygos, 2024. – 1 epub failas. – (Svajonių romanai). – ISBN 978-609-03-1006-9 
 

Pakabink mėnulį : romanas / Jeannette Walls ; iš anglų kalbos vertė Helga Gavėnaitė. – 
Vilnius : Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla, [2024]. – 452, [3] p.. – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-
609-480-427-4 (įr.) 
 

Paradais : [romanas] / Fernanda Melchor ; iš ispanų kalbos vertė Eglė Naujokaitytė. – Vilnius : 
Rara, 2024. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-8306-60-6 
 

Paryžiaus našlaičiai : jaudinantis ir širdį veriantis istorinis apsakymas apie Antrąjį pasaulinį 
karą / Suzanne Kelman ; iš anglų kalbos vertė Ignė Norvaišaitė-Aleliūnienė. – Vilnius : Sofoklis [i.e. 
Antanuko debesys], 2024. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-8323-31-3 
 

Pažadėk man rytojų : romanas / Candace Camp ; [iš anglų kalbos vertė Emilija Grigulaitė]. – 
Vilnius : Svajonių knygos, 2024. – 383, [1] p.. – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-609-03-1008-3 (įr.) 
 

Ponas Palomaras : [romanas] / Italo Calvino ; iš italų kalbos vertė Toma Gudelytė. – Vilnius : 
Rara, 2024. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-8306-62-0 
 

Požemių paukščiai : esė, bestiariumas, artefaktai / Gytis Norvilas. – Vilnius : Lietuvos rašytojų 
sąjungos leidykla, [2024]. – 182, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 500 egz.. – ISBN 978-609-480-428-1 
 

Siciliečiai : romanai / Michelle Smart ; [vertimas iš anglų kalbos: Miglė Puzarienė, Giedrė 
Turan, Evelina Klimaitė]. – 2-oji laida. – Vilnius : Svajonių knygos, 2024. – 478, [2] p.. – (Svajonių 
romanai, ISSN 1822-6825). – Tiražas 1700 egz.. – ISBN 978-609-03-1012-0 
 

Smeigtukai : romanas / Greta Olivo ; iš italų kalbos vertė Rasa Di Pasquale. – Vilnius : Lietuvos 
rašytojų sąjungos leidykla, [2024]. – 241, [4] p.. – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-609-480-422-9 (įr.) 
 

Šalies paprotys : [romanas] / Edith Wharton ; iš anglų kalbos vertė Jūratė Žeimantienė. – 
Vilnius : Svajonių knygos, 2024. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-03-1003-8 
 

Tai nutiko Manhatane : [romanas] / Stefanie London ; iš anglų kalbos vertė Indrė Kairytė. – 
Vilnius : Svajonių knygos, 2024. – 319, [1] p.. – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-609-03-0999-5 (įr.) 
 

Užgesusi saulė : apsakymai, apysakos / Jaroslavas Melnikas. – Vilnius : Lietuvos rašytojų 
sąjungos leidykla, [2024]. – 213, [1] p.. – Tiražas 800 egz.. – ISBN 978-609-480-436-6 (įr.) 
 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

Vasara : [romanas] / Edith Wharton ; iš anglų kalbos vertė Jūratė Žeimantienė. – Vilnius : 
Svajonių knygos, 2024. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-03-1018-2 
 

Vasaros seserys : [romanas] / Judy Blume ; iš anglų kalbos vertė Ignė Norvaišaitė-Aleliūnienė. 
– Vilnius : Svajonių knygos, 2024. – 351, [1] p.. – Tiražas 1700 egz.. – ISBN 978-609-03-1014-4 (įr.) 
 

Vienatybė : rašytojos Onos Pleirytės-Puidienės-Vaidilutės likimo vingiai : romanas / Aldona 
Ruseckaitė. – Vilnius : Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla, [2024]. – 247, [1] p. : iliustr., faks., portr.. 
– Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-609-480-434-2 (įr.) 
 

Viešnia : [trileris] / B.A. Paris ; iš anglų kalbos vertė Agnė Sūnaitė. – Vilnius : Lietuvos rašytojų 
sąjungos leidykla, [2024]. – 377, [1] p.. – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-609-480-431-1 (įr.) 
 

Žiemojimas su mirusiais : animistinės pasakos / Greta Gudelytė. – Vilnius : Lietuvos rašytojų 
sąjungos leidykla, [2024]. – 159, [1] p.. – (Pirmoji knyga : PK). – Tiražas 500 egz.. – ISBN 978-609-
480-433-5 
 

GROŽINĖ LITERATŪRA VAIKAMS IR JAUNIMUI 
 

Atsarginis išėjimas / Goedele Ghijsen : iš olandų kalbos vertė Birutė Avižinienė. – Kaunas : 
Debesų ganyklos [i.e. Terra Publica], 2024. – 219, [5] p.. – ISBN 978-609-473-344-4 (įr.) 
 

Gaja ir kosmosas kambaryje / Deimantė Skvarčevskė. – [Vilnius] : [D. Skvarčevskė], 2024. – 
[48] p. : iliustr.. – Tiražas 500 egz.. – ISBN 978-609-08-0598-5 (įr.) 
 

Kas telpa į širdelę? / Deimantė Skvarčevskė. – [Vilnius] : [D. Skvarčevskė], 2024. – [24] p. : 
iliustr.. – Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-609-08-0597-8 (įr.) 
 

Keturių M klubas / Juan Ramón Santos ; iliustravo Jūratė Veteikytė ; iš ispanų kalbos vertė 
Marija Bogušytė. – Kaunas : Debesų ganyklos [i.e. Terra Publica], 2024. – 175, [1] p. : iliustr.. – ISBN 
978-609-473-336-9 (įr.) 
 

Magiškas sodas / Cecilie Eken ; iš danų kalbos vertė Auksė Beatričė Katarskytė. – Kaunas : 
Debesų ganyklos [i.e. Terra Publica], 2024. – 221, [3] p. : iliustr.. – ISBN 978-609-473-334-5 (įr.) 
 

Mano draugas Hipokampas Unikornas / parašė Jurga Vilė ; iliustravo Kornelija Žalpytė. – 
Vilnius : 700 eilučių [i.e. Socialinių inovacijų institutas], 2024. – [44] p. : iliustr.. – Tiražas 1000 egz.. 
– ISBN 978-609-8288-14-8 (ir.) 
 

Miego pasakėlės : [150 istorijų] / [sudarytoja Roma Blėkienė]. – Kaunas : Debesų ganyklos 
[i.e. Terra Publica], 2024. – 185, [5] p. : iliustr.. – ISBN 978-609-473-341-3 (įr.) 
 

Pelėda Drūlija ir PO TO : smagios terapinės pasakos / pelėdos Drūlijos istorijų autorė Inga 
Narijauskienė ; iliustracijas kūrė Inga Narijauskienė ir Agnė Laurinavičiūtė-Liakienė. – [Vilnius] : [I. 
Narijauskienė], [2024]. – 68, [5] p. : iliustr.. – Tiražas 2750 egz.. – ISBN 978-609-08-0611-1 (įr.) 
 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

Piktulis… na ir Kalėdos! : [bestselerio „Piktulis“ tęsinys] / knygą sukūrė Aprilkind, Barbara van 
den Speulhof, Stephan Pricken ; iš vokiečių kalbos vertė Indrė Dalia Klimkaitė. – Kaunas : Debesų 
ganyklos [i.e. Terra Publica], 2024. – [30] p. : iliustr.. – ISBN 978-609-473-343-7 (įr.) 
 

Su gamta kišenėje : vaikystės nutikimai / Selemonas Paltanavičius ; iliustravo Reda Tomingas. 
– Kaunas : Debesų ganyklos [i.e. Terra Publica], 2024. – 191, [1] p. : iliustr.. – ISBN 978-609-473-
345-1 
 

Tukutaškės draugų istorijos / Vaida Kussat-Deviatnikovė ; iliustravo Indrė Salanginaitė. – 
Vilnius : Briedis, 2024. – 63, [1] p. : iliustr.. – ISBN 978-609-494-180-1 (įr.) 
 

Varnapilio monstrai / Padraig Kenny ; iliustravo Edward Bettison ; iš anglų kalbos vertė 
Viktorija Uzėlaitė. – Kaunas : Debesų ganyklos [i.e. Terra Publica], 2024. – 351, [1] p. : iliustr.. – 
ISBN 978-609-473-337-6 (įr.) 

PAŽINTINĖ LITERATŪRA VAIKAMS 

Futbolas : tyrinėtojai / Hugh Hornby ; fotografas Andy Crawford ; [iš anglų kalbos vertė 
Kęstutis Choromanskis]. – Vilnius : Briedis, 2024. – 72 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-494-137-5 (įr.) 
 

Kas gyvena ūkyje : surask – pajusk – sužinok : [žaislinė knygelė] / [iš anglų kalbos vertė Rūta 
Tumėnaitė] ; [iliustracijos: Liz Forester]. – Vilnius : Briedis, 2024. – [12] p. : iliustr.. – ISBN 978-609-
494-123-8 
 

Kas lindi po žeme : urvas į laukinių gyvūnų pasaulį / parašė John Woodward ; iliustravo 
Richard Orr ; [vertimas iš anglų kalbos: Loreta Hoffmann]. – Vilnius : Briedis, 2024. – 32 p. : iliustr., 
žml.. – ISBN 978-609-494-140-5 (įr.) 
 

Kosminė stotis : gyvenimas kosmose / [vertimas iš anglų kalbos: Lina Balsevičienė]. – Vilnius : 
Briedis, 2024. – 160 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-494-175-7 (įr.) 
 

Namie : [interaktyvi knygelė] / [vertė Aidas Jurašius] ; [iliustracijos: Sarah Ward]. – Vilnius : 
Briedis, [2024]. – [10] p. : iliustr.. – (Paliesk ir išgirsk). – ISBN 978-609-494-131-3 

Nuostabios gyvūnų kelionės : [įdomiausi migracijos įpročiai gamtos pasaulyje] / Philippa 
Forrester ; iliustravo Tim Smart ; [vertimas iš anglų kalbos: Ieva Driukienė]. – Vilnius : Briedis, 2024. 
– 176 p. : iliustr., žml.. – ISBN 978-609-494-167-2 (įr.) 

Traktoriai / Lucie Hašova Truhelkova ; iliustravo Martin Sodomka ; iš čekų kalbos vertė 
Aigustė Vykantė Bartkutė. – Vilnius : 700 eilučių [i.e. Socialinių inovacijų institutas], 2024. – 45, [2] 
p. : iliustr.. – Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-609-8288-16-2 (įr.) 

Ūkyje : [interaktyvi knygelė] / [vertė Aidas Jurašius] ; [iliustracijos: Sarah Ward]. – Vilnius : 
Briedis, [2024]. – [10] p. : iliustr.. – (Paliesk ir išgirsk). – ISBN 978-609-494-130-6 

GEOGRAFIJA 

Ziemia : podręcznik geografii dla klasy 7 / Lina Barauskienė, Loreta Latvienė, Giedrė 
Motiejuitė ... [et al.] ; [przekład na język polski: Nina Sienkiewicz]. – Vilnius : Briedis, [2023]-    . – 
(Įr.) 

Cz. 2. – [2023]. – 95, [1] p. : iliustr., portr., žml.. – ISBN 978-609-494-080-4 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

Žemė : geografijos vadovėlis 9 klasei / Loreta Latvienė, Giedrė Motiejuitė, Angelė 
Pakamorienė ... [et al.]. – Vilnius : Briedis, [2023]. – 2 d.. – (Įr.) 

D. 1. – [2023]. – 119, [1] p. : iliustr., portr., žml.. – ISBN 978-609-494-063-7 
D. 2. – [2023]. – 104 p. : iliustr., žml.. – ISBN 978-609-494-087-3 

 
ISTORIJA 

 
Droga : podręcznik historii dla klasy 5 / Ignas Kapleris, Rimvydas Laužikas, Antanas Meištas, 

Karolis Mickevičius ; [przekład na język polski: Jan Sienkiewicz]. – Vilnius : Briedis, [2023]-    . – (Įr.) 
Cz. 2. – [2023]. – 95, [1] p. : iliustr., portr., žml.. – ISBN 978-609-494-095-8 

 
Istorija : nuo priešistorės iki šių dienų / [vertė Daiva Bičev, Ovidijus Stokys, Robertas Tubis]. – 

Vilnius : Briedis, [2024]. – 620 p. : iliustr., diagr., faks., portr., žml.. – ISBN 978-609-494-173-3 (įr.) 
 

Istorija : vadovėlis : 10 / II gimnazijos klasė / Jūratė Litvinaitė, Darius Dumčius, Sonata 
Džiavečkaitė, Haroldas Maselis. – Vilnius : Šviesa, 2024-    . – (Horizontai, ISSN 2783-7181) 

D. 1. – 2024. – 237, [2] p. : iliustr.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-5-430-07414-2 
 

Nuogų žmonių skulptūros, stori gladiatoriai ir kovos drambliai : dažnai užduodami klausimai 
apie senovės graikus ir romėnus / Garrett Ryan ; iš anglų kalbos vertė Darius Krasauskas. – Vilnius : 
Vaga, 2024. – 345, [3] p. : iliustr.. – Tiražas 1200 egz.. – ISBN 978-5-415-02808-5 (įr.) 
 

Regos politika : Lietuva Rusijos imperijoje : mokslo monografija / Jolita Mulevičiūtė ; [vertėjas 
į anglų kalbą Darius Sužiedėlis] ; [recenzentai Olga Mastianica-Stankevič, Darius Staliūnas] ; 
Lietuvos kultūros tyrimų institutas. – Vilnius : Lietuvos kultūros tyrimų institutas, 2024. – 391, [1] 
p. : iliustr., faks., portr.. – Tiražas 300 egz.. – ISBN 978-609-8231-71-7 (įr.) 
 

 

 
 

Leidinį parengė Informacijos valdymo departamento Duomenų valdymo skyrius. 

Tel.: (8 5)  239 8643;   (8 5)  239 8581 

El. paštas: nba@lnb.lt 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt
mailto:nba@lnb.lt

